
Regjistrimi ne sistem I studenteve 

 

1- Adresa web  https://www.univlora.esse3.u-gov.rash.al/Home.do 

 

 

2- Klikoni “Regjistrimi” 

 

 

3- Kliko “Regjistrimi WEB” 

 

 

4- Tek fushat me * plotesoni te dhenat tuaja dhe klik “Perpara”: 

https://www.univlora.esse3.u-gov.rash.al/Home.do


 

 

5- Plotesoni fushat e adreses civile: 

 

6- Plotesoni te dhenat e kontaktit: 



 

 

7- Vendosni nje fjalekalim tuajin, te cilin duhet ta memorizoni, pasi sherben qe jut e logoheni 

ne sistem pergjate karrieres tuaj akademike ne universitet: 

 

 

8- Faqja eshte nje permbledhje e informacioneve te futura nga ju, nese jane te sakta kliko 

“Perpara”, ne te kundert “Kthehu Pas”: 

 



 

 

9- Pas konfirmimit ju shfaqet tabela qe regjistrimi I te dhenave tuaja ka perfunduar dhe ju 

mund te shihni e nje here emrin e perdoruesit dhe passwordin: 

 

 

 


